关于长宁区愚园路 1159 号既有多层住宅

加装电梯市级补贴资金的请示

上海市财政局：

根据《关于本市既有多层住宅加装电梯试点政府补贴有关事

项的通知》的规定，现向贵局申请市级补贴资金 12 万元。

按照上海华升工程造价咨询事务所有限公司出具的《关于上

海市长宁区愚园路 1159 号-1169 业主委员会愚园路 1159 号新建

钢结构电梯井道工程竣工结算审核报告》（沪升审〔2018〕310

号），长宁区愚园路 1159 号既有多层住宅加装电梯井道工程费

用为 370,952 元。按照上海沪港金茂会计师事务所有限公司出具

的《关于愚园路 1159 弄加装电梯改造工程竣工财务决算的审计

报告》（沪金〔2019〕J0017 号），包含上述 370,,952 元井道

工程费用的总投资决算为 652,652 元。

按“政府按照加装电梯施工金额的 40%予以补贴，最高不超

过 24 万元/台。市与区县分担比例各位 50%。”计算，市、区级

补贴资金应各为 12 万元。

特此申请。

上海市长宁区财政局

2019年 6月 10日